AKT —THEMELIMI
| SHOQFRISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“TRYANDONE TECH” SHPK

Bazuar né vullnetin e ortakéve themelues dhe mbéshtetur né Ligjin 9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtaret dhe Shogérité Tregtare”, ndryshuar me Ligjin nr. 10475, daté 27.10.2011 vendoset si me
poshté:

Kreu |

Themelimi, Emri, Objekti, Kohézgjatja dhe Selia e Shogérisé.
Neni 1:
Themelimi, Themeluesit, Emri.
Sot mé daté 25.04.2024 themelohet shogéria me pérgjegjési té kufizuar me emrin: “TRYANDONE
TECH"shpk
Themeluesit e shogérisé TRYANDONE TECH Shpk jané;
Z. Erald Oka, shtetas shqiptar, lindur dhe banues né Tirané, i datélindjes 09.02.2002, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pajisur me ID nr.036033241 dhe nr.personal: K20209073V, i
cili redaktoji kété Akt-Themelimi, né pérputhje me ligjet e Republikés sé Shpipérisé nr. 9901 daté
14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar dhe ligjit 9723 daté 03.05.2007
”Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”, té ndryshuar.
Neni 2

Objekti i veprimtarise

“Aktivitet né fushén e teknologjisé sé informacionit, programim kompjuterik dhe elektronik, online
marketing, menaxhimi i rrjeteve dhe fageve kompjuterike. Shogéria mund té kryejé ¢do veprimtari
gé lidhet drejtpérdrejt ose térthorazi, apo qé ndérvaret ose lidhet me aktivitetet e renditura mé
sipér, né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi.”

Neni 3
Kohézgjatja e shoqérisé
Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pér njé periudhé té pacaktuar.

Neni 4
Selia e shogerise
Shogeria e ka seline e saj ne adresen: Ruga: Fran Ivanaj; Nd.11; H.2, Paskugan; Kaméz, Shqiperi.

Kreu Il
Kapitali i shogerise

Neni 5
Vlera dhe pagesa e kapitalit te paguar
Kapitali themeltar i shogérisé éshté 400.000 (katérgind mijé) leké. Pjesémarrja e themeluesve né
kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontributin e tyre si vijon:




Lloji i kontributit &shté né para né vlerén 400.000 (katéégind mijé) leké, i ndaré ne 1 (njé) kuoté
si mé poshté;

o 7. Erald Oka, éshté zotérues i 1 (nj8) Kuote, gé i korrespondon 100 % (njéqgind pér gind)
té Kapitalit t& Shogérisé. Kapitali themeltar i shogerise eshte shlyer dhe nenshkruar
teresisht nga ortaku i shogerise.

Kreu Il
Administratori i shogerise.
Neni 6
Emerimi dhe kohezgjatja e Administratorit.

Asambleja e pérgjithshme zgjedh njé ose mé shumé persona fizike si administratoré té shoqérisé
pér njé periudhé pesé vjegare (5 vjet), né pajtim me parashikimet e Ligjit 9901 daté 14.04.2008, i
ndryshuar. Emértimet do té jené individuale dhe sipas njé vendimi té marré me shumicé té
zakonshme nga Asambleja e Pérgjithshme.

Administrator i késaj shogérie caktohet Z. Erald Oka, shtetas shqiptar, lindur dhe banues né Tirané,
i datélindjes 09.02.2002, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pajisur me ID
nr.036033241 dhe nr.personal: K20209073V me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Kreu IV
Dispozitat Pérfundimtare.

Neni 7
Marrédhéniet e punésimit né shogéri do té rregullohen népérmjet kontratés sé punésimit qé lidhet
midis paléve né mbéshtetje té Kodit t& Punés si dhe akteve nénligjore té dala né zbatim té tij.

Mosmarréveshjet qé mund té lindin gjaté ushtrimit té veprimtarisé private, midis ortakéve,
punonjésve dhe personave té treté, kur ato nuk mund té zgjidhen me mirékuptim, mbetet né
kompetencé té Gjykatés sé Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané.

Shogéria do té keté vulén e saj ku jané pércaktuar dhe inicialet e emértimit tregtar.

" Modalitet pér ndryshimin dhe kompetencat e administratorit, kompetencat dhe marrja e vendimeve
té Asamblesé sé Pérgjithshme, zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit themeltar, etj, do té rregullohen
nga Statuti i Shogérisé dhe Ligji 9901 14.04.2008 “2008 “Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare”, |
ndryshuar si dhe Ligji 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar.
Ky akt themelimi éshté pérpiluar né dy kopje me vleré té njéjta me origjinalin.

Tirané, mé daté 25.04.2024.
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